

TM/05/ZWiK/22

Międzychód, dnia 2022-09-30

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: TM/05/ZWiK/22. Nazwa zadania: Dostawa minikoparki z osprzętem

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Pytanie nr 1

Dot. rozdz. VIII pkt 3 ppkt 2 SWZ, Zamawiający wyznaczył graniczny termin na skierowanie do Zamawiającego pytań, jako 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Prosimy o wyznaczenie innego terminu, uwzględniającego fakt, iż odległość pomiędzy datą ogłoszenia postępowania a terminem składania wynosi 9 dni.

#### Odpowiedź

##### Roz. VIII pkt 3 ppkt 2

**„2) Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie wszystkim wykonawcom nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wnioszek o wyjaśnienie treści wpłynął do zamawiającego nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert.”**

#### Pytanie nr 2

Dot. rozdz. XV pkt 7 SWZ, Czy Zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy w formie korespondencyjnej?

#### Odpowiedź:

**Tak, podpisem elektronicznym w dniu wskazanym przez Zamawiającego.**

#### Pytanie nr 3

Dot. Formularz ofertowy, Prosimy o określenie jakich danych wymaga Zamawiający, pozostawiając do uzupełnienia pole opisane jako:

- załatwienie wykonania reklamacji:

Proszę również o potwierdzenie, że wszystkie terminy i wartości określone w formularzu dotyczą okresu objęcia maszyny gwarancją.

#### Odpowiedź

**Jaki jest czas reakcji (przyjazdu) Oferenta do siedziby Zamawiającego w celu oceny lub naprawy (jeżeli jest taka możliwość) usterki, wady po zgłoszeniu reklamacji.**

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodzi się by Wykonawca udostępnił Zamawiającemu maszynę zastępczą po 10 dniach nieskutecznej naprawy?

#### Odpowiedź

**Tak, akceptujemy termin 10 dniowy.**

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przez dni robocze rozumie dni liczone od poniedziałku do piątku?

**Odpowiedź**

**Tak.**

Pytanie nr 6

Zamawiający zgodzi się by zapłata za przedmiot zamówienia nastąpiła nie później niż 14 dni po dostawie maszyny i podpisaniu bezusterkowego protokołu odbioru?

**Odpowiedź**

**Tak, akceptujemy termin płatności 14 dni od podpisania bezusterkowego protokołu odbioru przedmiotu zamówienia.**

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie rysunków poglądowych wraz z ofertą minikoparki i przyczepy obrazujące zastosowane rozwiązania zgodne ze specyfikacją? Nie są to typowe rysunki inżynierskie tylko poglądowe ( katalogowe).

**Odpowiedź.**

**Tak., w etapie oceny ofert będą one wystarczające.**

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zgodzi się na 6 uchwytów na przyczepie mocujących ładunek?

**Odpowiedź**

**Tak.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ.

---

Komisja przetargowa